
l \ &
Ladxtígk— L— Lf ___.. —————————————-—-———»-——-——-————

fx) ( .* „A „A . llllammmwnmui
' P R A G U E

P R A G A % HM WWG 1,56; W WW_ nppeeoznsu ,
ZADOST O GRANT V OBLASTI

PODPORY SPORTU ATĚLOVYCHOVY V HL. M. PRAZE
NA OBDOBI LET 2018 — 2020 (PROGRAMY I. — IV.)

A) Obecná část

1. Název žadatele _ _ — \
an-IMŘĚFÉĚĚ:mf—flřa—hý ______._._„.________—_„_„____

IOrel jednota Praha balkán p. __vmi'oodaíclna - Jungmannoya 35/29, Praha 1
Ciao JEDNACÍ; [&;-Ha? 5:30 0554/20 „f

2. Adresa sícíla žadatele DCEUČÉUO DNE »; _h_ 01-8—

ulice Na Balkáně Feřalřšámmru: čp 1012 č.o. l21a

obec :_— „á „_- —'_Psč mao
městská část !Ě-rahanš— „ 33331“ 4- S—ŘA vncxwgču St obce Žižkov (Praha 3) Al

3. Druh právní subjektivity žadatele v

_Spolek (706)

lČO žadatele 72042265 | DIČ žadatele CZ75545235 i
Registrace právní subjektivity vydána: _ ;

kým [Ministerstvem vnitra _? _ :
dne 14.7.2009 Ipod číslem ! L 18727 . _ .
Úplný výpis ze Spolkového rejstříku dle ust. š 25 a 5 29 zákona č. 304/208 Sb., o veřejných rejstřících právnických a '
zick 'ch osob ne starší 6 měsíců

výpis Brel jednota Praha-Balkán 2017 10.pdf _

4. Bankovní spojení , ;.___? f_m, „___ ..

Doklad () bankovním účtu v podobě kopie smišy—l; jeho zřízení nebo potvrzení o vedení bankovního účtu vydané Í
bankou s uvedením čísla bankovního účtu ::

|Ore| potvrzení účet v bance.pdf ]

5. Kontaktní údaje

“hfc" __WJmb" ___„3e-ma"F;
www LMtp:/Iceskyte_qi_s.eu T
ID datové schránky [mjjjcg4 _

6.1dentiflkace všech osob ustupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni

jméno ]Voitěch ltitul před 1 ' _ ] '

' | /7 '



příjmení Flégl titul za

c—mail imm;telefon 1 V „...._._„__ Imobil—lj

funkce starosta_w _,.__.„___ „__ í

Kopie dokladu o jeho oprávnění dle obecných podmínek grantových programů, ne starší 6 měsíců

ícrŠlŘnŠamPfaWWM—M
7. identifikace osob s podílem v této právnické osobě

V této právnické osobě 0 má. © nemá j iná osoba podíl

8. Identifikace osob, v nichž má právnická osoba přímý podíl, a výši tohoto podílu

Tato právnická osoba 0 má © nemá příjmý podíl v jiné osobě

9. Adresa pro zasílání pošty (pokud se liší od adresy žadatele)

organizace Í—ň—HMMÍ—uř—w—M

Jméno _—M__;_,_—__ “wi Před i_j
Příjmení F—_„—__—J“mi za L____
ulice ÍM—M——w—Íč-P- ÍÍIČ-O' LJ
obec Praha . _ _. _ „_ vý „.W ; \ PSČ „J

měSfSká čáSt i _ __ WLÍJ část obce ]: “_ i::í

10. Přehled podaných. projektů

íšystémové aV—rgžvojové projd\'íýšěgttu dětí a miáděže (soutěžní aktivity) * “_ __

5 II. A/1. VýZtMavba sportovišť či jejich rekonstrukceíšznamného rozsahu Eííívestice) M “WM

|_lfÁ/2. Modernizace ÉconstrukccSŠIWŠW --—4-——--— _ „WW ;
. H. B. Podpora—ěšgrgeticky náročnščh sportovišť (plaxjecké bazény, zimní stadiony) __
1 H. C. Progfoz veřejně přístupnýcíů sňortovíštrm— M “» „wm

111.4 ÁÍ-lšportovm' akce mezinárodního významu (pro akce konané—00 1. 1. 2018 do 31. s. 2013) _ MW
, 111. B. Spoutjtovní akce celostámíh0 významu (pro aiccc konané od 1. 1. 2018 do 31. 8. 201_83—
mponovni akce celopřážského výžňm01í(pro akce konané očí 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018)
|1V..—A Diouhodobé těí0výchovné projclzty na podporu sport;pro všechny M -?

;lV. B. Dlouhodobé tělovýchovné projekty na podporgl sportu handicapoxíešých 3 ,

IVÍC. Dlouhodobé těÍBŠ—iýchovné p?íggty na podporu sporzu seniorů _m i

2 / 7



B) Specifická část - projekt 1/1
1. Výběr programu :
——'—"__'T_"",—“_—m—'——M“—' “__—“___“q—Í 'Jil. A. 2. Sportovní akce mezmarodnlho vyznamu (pro akce konane od 1. 9. 2018 do 28. 2. 2019) |“%.—„.WHÍA—vmw—mr * v- . ...—I

Uzávěrka pm podání žádestš &' tomm progranm již proběhla dne 38.10.2017. Vybcrie v seznamu jiný program.

2. Název projektu

P[Kuchyně Gorenje Open 2018 !

3. Popis plánované akce, účel, na který chce žadatel dotaci použit, odůvodnění žádosti

6. ročník tenisového turnaje žen zařazený do kalendáře ITF WTA, který se hraje 0 body do žebříčku WTA 3
je určen hlavně mladým hráčkám, který má pomoci k zisku prvních bodů do žebříčku WTA. '

Údaje o akci

sportovní odvětví (tenis ! ! r

vyberte projekt z minulého roku, na který letošní projekt navazuje

|BOSO/A/2 — Kuchyně Gorenje Prague Open 2017 _)

počet předchozích ročníků akce 1_ * 5 ; předpokládaný počet účastníků 70! i

počet účastníků předchozích ročníků (průměr za poslední 3 roky) [ 50 =

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky) 5

platících © neplatících (odhad) 1 000 : ;

ITenisový areál TJ Spoje Praha ' ;

ulice Ná'ěalkáně _„_„__ ]čp. 3112 č.o. !213
obec [práanmaWW—ajPSČ 36657
městská část Praha 3 část obce [Žižk0v (Brahe 3)

Termín konání akce i
den zahájení akce [ 1.9.2018 čas zahájení akce Éoo 3

' den ukončení akce 153201 8 ! čas ukončení akce 14:00

Kontakmí osoba ;

jméno iVojtěch " " [mu] před " i
příjmení [ Flégl * [tím] za (

. ,...... M"“*"ř'“_—""—“TTŽZÍÍL——WH"W"T ; .. W.....oman ___—__„Wmtdefon „__„j
4. Předpokládané náklady projektu (v Kč vč. DPH)

Pronájmy sportovišť a nezbytných prostor k zajištění akce *

název položky (Nájem sportoviště “ _ částka 50 000 =

3 ./ 7 Í



Propagace akce

název položky ŘE—ŠúlletilaarcĚgeujrĚ—Řj částka F— 25 0393

Organizační a technické zabezpečení

áze položky %:;le j částka [***—150ogg
název položky É—Íjj Částka Ésosóbl
název položky &%iče ___—__j částka Úboo

název položky l_třgnspÝ__—___M—j částka m

název položky 1M—stríagm __:H— “_ . ! částka _-ĚĚ

název položky Ě - _Íj částka i_ 40 000 *

položky Wk„ __jpj m TM
název položky (prize mgnéy ___—_; částka __W

název položky MTF „__:__._—:: čásika „3%

název položky Mširozhodí; _ „ : částka [_sm

„položky [ftgř—j__;; částka [ a 0993
Ceny pro účastníky

Náklady na zajištění účasti dobrovolníků při organizaci akce

„Wpogožky [__—__; částka (žije
Ostatní náklady

název položky ]Eej ___—___;J částka L *:(3

Celkové náklady projektu EEÍW

5. Předpokládané příjmy projektu (v Kč vč. DPH) _

J iné dotace z veřejného rozpočtu (mimo hl. m. Prahu)

název položky Praha3_:: 1:3 částka [__ŠBĚ

Ostatní příjmy

název položky LNkIad—yúčasjíků “___- částka * 70 “©

Celkové příjmy proj ektu LM

4/ 7



6. Částka požadovaná po Ill. m. Praze (v Kč vč. DPH)

' 300 000 * ! 30 * %

7. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH)

700 000 L 70 %

8. Přílohy

Podrobný popis projektu g

1/ 1

5 ! 7



.) ' rQC) Čestná prohlašem
G

ŽadateI prohlašuje, že jako účetní období používá © kalendářní rok 0 hospodářský rok :

Žadatel prohlašuje, že 0 je © není propojen sjšnými podniky

Žadatel souhlasí se zpracováním údajů obsažených v tomto prohlášení za účelem evidence podpor malého rozsahu v
souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Je—li žadatelem fyzická osoba, pak svým podpisem souhlasí se f
zpracováním svých osobních údajů -jména, příjmení, rodného čísla a místa trvaie'ho pobytu (dálejen „osobní údaje“) hl.
m. Prahou ke všem úkonům souvisejícím s tímto grantovým řízením a s případným uvedenim svých osobních údajů na
tiskových materiálech hl. m. Prahy určených k projednávání Radou hl. m. Prahy nebo Zastupitelstvem hl. m. Prahy,
jakožto i na internetových stránkách hl. m. Prahy, a to po dobu nezbytnou k projednávání této záležitosti a k realizaci
rozhodnutí příslušného orgánu hl. m. Prahy a dále po dobu, po kterou je hl. m. Praha povinna, podle zákona č. 101/2000 ;
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 499/2004 Sb., 0 f_
archivnictví & spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dokumenty obsahující osobní ř
údaje žadatele Zpracovávat/archivovat. _

Žadatel se zavazuje, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de
minimis bude neprodlenéinfonnovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly. '

Žadatel prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči státnímu a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na veřejném :
zdravotním & sociálním pojištění a není dlužníkem vůči hl. m. Praze.

Žadatel prohiašuje, že se seznámil s podmínkami Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze Š
na rok 20! 8. _

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti jsou úpiné a pravdivé a elektronická verze formuláře je shodná s 3
verzí tištěnou, podanou na MHMP. :

Datum 1 03.04.2018 - ' ;

Podpis statutárního zástupce (jednatele)

. , . — % .
Jmeno [Voltěch imul před Ím—__—|

přijmení mág. mm ©

. _ Orel jednota Praha - Balkán
POdPISv _ Na Balkáně 812

5 130 00, Praha 3 Š

r \ % ©

Kompletně vyplněnou žádost je potřeba před jejím vytištěním a podepsáním elektronicky podat na Magistrát hl. m.
Prahy, a to včetně všech požadovaných příloh nahraných do formuláře. Odeslání elektronické verze žádosti se provede
prostřenictvím tlačítka "Podat žádost" na konci formuláře. Po přijetí žádqsti Magistrátem hl. m. Prahy je zpět do
formuláře zasláno potvrzení, a to společně s datem a časem tohoto podání. Úspěšné elektronické odesláni žádosti však
NENAHRAZUJE podání žádosti tištěné. !( úspěšnému odeslání souboru musí být Váš počítač připojen k internetu.

Odeslaná elektronická verze žádosti se musí shodovat s verzí žádostí tištěné. Vytíštění žádosti se tedy provádí až po
úspěšném odeslání žádosti elektronické. Vytištěnou žádost v jednom vyhotovení a bez požadovaných příloh odešlete

6 l 7



g

poštou či doručte osobně na podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy.'1"ímto krokem bude proces podání žádosti o grant
dokončen.

"Potvrzení 0 elektronickém podání žádosti
,..___.„____„„_mm.„-„w_„,_—_M„—I

| Vámi nadaná žádost 0 grant byla přijata ke zpracování Magistrátem hl. m. Prahy, v systému je evidovaná pod kódem;
-ratum a čas prijeti žádostí: 03. 04. 2018 11:40:14. š

7 / 7



\ ÚTLÚS TN “&%—„LK

% Orel jednota Praha — Balkán p.s.

6. ročník turnaje ITF WTA s dotací 15.000,—USD

Kuchyně Gorenje Open 2018

Připravujeme 6.ročník tenisového turnaje ITF s možností pro mladé

české hráčky uhrát svoje první body do žebříčku WTA. Turnaje se
zúčastní 48 hráček v kvalifikaci, 16 dvojic ve čtyřhře a 32 hráček

v hlavní soutěži.

Chceme navázat na předchozích 5 ročníků tohoto turnaje, které

pomohly mladým českým hráčkám získat důležité první body do

žebříčku WTA.

Na turnaj máme přislíbenou podporu ČT5 3 prodloužili jsme smlouvu '
s hlavním partnerem turnaje, společností Kuchyně Gorenje.

Turnaj budeme propagovat na našich webových stránkách, :
připravíme turnajový bulletin, plakát a ve sdělovacích prostředcích.

Hlavní město Praha by se stala partnerem tohoto turnaje a logo

bychom prezentovali na všech souvisejících tiskovinách vydávaných

k tomuto turnaji.

Vojtěch Flégl

starosta

Ng Balkáně 812, 130 00 Praha 3


